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Российская Федерация

	Липецкая   область

Долгоруковский  район

сельское  поселение 

Дубовецкого сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ

Дубовецкого сельсовета

Индекс  399512  с. Дубовец ул.Центральная, 4

	                № -   __1_____                                                              «      12   »  01            2015г.     



                                               Сведения

        о численности и среднемесячной заработной плате работников

            администрации сельского поселения Дубовецкий сельсовет 

    по видам экономической деятельности по состоянию на 01.01.2015г. 

	Виды экономической деятельности, наименование предприятий

	Фонд оплаты труда с начала года, тыс. руб.
	Среднесписочная численность с начала года, чел.
	Среднемесячная заработная плата,
руб.
	Минимальный размер оплаты труда,

	
	
	2013
	2014
	2013
	2014
	2013
	2014

	
	2013
	2014
	
	
	
	
	
	

	Администрация
	 1 066,7
	        1 309,1
	         4,9
	5,1
	18141
	21391
	5205
	6000

	Дубовецкого сельсовета
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


              Ст.бухгалтер:                                           Н.Н.Сасина.
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Российская Федерация

	Липецкая   область

Долгоруковский  район

сельское  поселение 

Дубовецкого сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ

Дубовецкого сельсовета

Индекс  399512  с. Дубовец ул.Центральная, 4

	                № -   __3______                                                              «      07   »  10            2014г.     



                                               Сведения

        о численности и среднемесячной заработной плате работников

            администрации сельского поселения Дубовецкий сельсовет 

    по видам экономической деятельности по состоянию на 01.10.2014г. 

	Виды экономической деятельности, наименование предприятий

	Фонд оплаты труда с начала года, тыс. руб.
	Среднесписочная численность с начала года, чел.
	Среднемесячная заработная плата,
руб.
	Минимальный размер оплаты труда,

	
	
	2013
	2014
	2013
	2014
	2013
	2014

	
	2013
	2014
	
	
	
	
	
	

	Администрация
	 723,0
	        852,9
	          3,9
	4,9
	20598
	19340
	5205
	

	Дубовецкого сельсовета
	
	
	
	
	
	
	
	6000

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


              Вед.бухгалтер:                                           Н.Н.Сасина.
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Российская Федерация

	Липецкая   область

Долгоруковский  район

сельское  поселение 

Дубовецкого сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ

Дубовецкого сельсовета

Индекс  399512  с. Дубовец ул.Центральная, 4

	                № -   ___2____                                                              «       07   »        июля   2014г.     



                                               Сведения

        о численности и среднемесячной заработной плате работников

            администрации сельского поселения Дубовецкий сельсовет 

    по видам экономической деятельности по состоянию на 01.07.2014г. 

	Виды экономической деятельности, наименование предприятий

	Фонд оплаты труда с начала года, тыс. руб.
	Среднесписочная численность с начала года, чел.
	Среднемесячная заработная плата,
руб.
	Минимальный размер оплаты труда,

	
	
	2013
	2014
	2013
	2014
	2013
	2014

	
	2013
	2014
	
	
	
	
	
	

	Администрация сельского
	  496,2
	        534,7
	          3,9
	4,9
	21205
	18187
	5205
	5554

	поселения Дубовецкий 
	
	
	
	
	
	
	
	

	сельсовет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Вед.бухгалтер:                                           Н.Н.Сасина.

Тел.8-47468-2-46-10
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Российская Федерация

	Липецкая   область

Долгоруковский  район

сельское  поселение 

Дубовецкого сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ

Дубовецкого сельсовета

Индекс  399512  с. Дубовец ул.Центральная, 4

	                № -   ___1____                                                              «       04   »       04.  2014г.     



                                               Сведения

        о численности и среднемесячной заработной плате работников

            администрации сельского поселения Дубовецкий сельсовет 

    по видам экономической деятельности по состоянию на 01.04.2014г. 

	Виды экономической деятельности, наименование предприятий

	Фонд оплаты труда с начала года, тыс. руб.
	Среднесписочная численность с начала года, чел.
	Среднемесячная заработная плата,
руб.
	Минимальный размер оплаты труда,

	
	
	2013
	2014
	2013
	2014
	2013
	2014

	
	2013
	2014
	
	
	
	
	
	

	Администрация сельского
	  188,4
	       214,5
	          3,9
	4,9
	17942
	14592
	5205
	5554

	поселения Дубовецкий 
	
	
	
	
	
	
	
	

	сельсовет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Вед.бухгалтер:                          Н.Н.Сасина.

	Тел.8-47468-2-46-10
	


